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دوستی استاندارهرمزگان:   

مهدی دوســتی در نشست کارگروه زیربنایی توسعه 
با دســتورکار امکان ســنجی توســعه و مکان یابی 
ســکونتگاه های جدید ساحلی در هرمزگان و آمایش 
ســرزمینی و محیط زیست استان افزود: باید موضوع 
توسعه شــهرهای موجود نیز مورد بررسی قرار گیرد 
و خط قرمزی در این حوزه ایجاد نشــود که با استقرار 
شهرهای جدید، توسعه  شهرهای موجود متوقف شود.

وی، در بررسی، ابعاد مختلف امکان سنجی، توسعه و 
مکان یابی شــهر جدید ساحلی در اراضی شرق شهر 
بندرعباس موسوم به شهر ساحلی خلیج فارس اظهار 
کرد: باید آرزوهای مردم را در شــهرهای جدیدی که 
می سازیم برآورده کنیم و ابتدای امر باید باور داشته باشیم 
که قادر خواهیم بود به برنامه هایمان جامه عمل بپوشانیم .

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در بررسی طرح 
جامع پهنه بندی و توسعه پایدار حریم شهر بندرعباس 
نیز خاطرنشان کرد: در این طرح باید محل جای گذاری 
صنایع برای آینده  پهنه  غربی بندرعباس مشخص شود 

و تداخلات صنعت با حریم شهر رفع شود.
هرمزگان پیشگام در راه اندازی مرکز مبارزه با 

پولشویی در کشور
استاندار هرمزگان گفت: در حال حاضر به عنوان دومین 
اســتان کشور پس از تهران، مرکز مبارزه با پولشویی را 
در هرمزگان راه اندازی کردیم که می تواند به شکل قابل 

توجهی جلوی فسادها را بگیرد.
مهدی دوســتی به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت، در 
دیدار مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان 

به همراه علیرضا احمدی منش دادستان مرکز استان و 
اعضای شــورای قضایی استان، که در سالن جلسات 
اســتاندار هرمزگان برگزار شد، با اشاره به اینکه وظیفه 
دولت و سایر قوا کمک به مردم و حل مسائل و مشکلات 
است گفت: یکی از رسالت های مهم دولتمردان و تمام 
ارکانی که در نظام اسلامی فعالیت دارند خدمت رسانی 

و تلاش برای کاهش مشکلات مردم است.
وی بــا تاکید بــر اینکه کار کردن بــرای مردم افتخار 
اســت افزود: برای مردم آنچه مهم است کارکرد نظام 
و تلاش هایی است که قوای مختلف برای افزایش رفاه 
و کاهش مشکلات دارند از همین رو همکاری و تعامل 

همه جانبه برای توسعه کشور مورد نیاز است.
دوستی گفت: خوشبختانه امروز تعامل خوبی بین قوای 
مختلف به ویژه قوه مجریه و قضائیه وجود دارد در سطح 
استان هم تمام تلاش بر این است در همین مسیر حرکت 
کنیم و شخصیت رئیس کل دادگستری همین است که 

مشکلات را با همکاری حل کنیم.
وی با اشاره به اجرای پایلوت طرح حکمرانی هوشمند 
در هرمزگان تصریح کرد: اجرای این طرح باعث شــد 
در مبارزه با فسادهای موجود در استان با کمک دستگاه 

قضایی بهتر عمل کنیم.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: در حال 
حاضر هم به عنوان دومین استان کشور پس از تهران، 
مرکز مبارزه با پولشویی را راه اندازی کردیم که می تواند 

به شکل قابل توجهی جلوی فسادها را بگیرد.
دوســتی با اشاره به فضای همکاری و تعامل دو جانبه 

میان اســتانداری و دادگستری هرمزگان اظهار داشت: 
تلاش دولت در ســطح استان حل چالش های اساسی 
مردم و توجه ویژه به توســعه زیر ســاخت ها است و 
موفقیت های خوبی نیز حاصل شده که بخشی از این 

موفقیت ها حاصل تعامل با دستگاه قضایی بوده است.
واریز ۲۳۱ میلیارد تومان مالیات و عوارض 

آلایندگی شرکت های نفتی به حساب هرمزگان
 نماینده عالی دولت در هرمزگان گفت: با دستور موثر 
رئیس جمهور و پیگیری های انجام شده، اولین مرحله 
از مالیات و عوارض آلایندگی شرکت های نفتی دارای 
چند محل فعالیت به حساب استان هرمزگان واریز شد.

مهدی دوستی  همچنین با بیان اینکه، وصول عوارض 
آلایندگی و تقسیم مالیات شرکت هایی که به صورت 
مشــترک در هرمــزگان و اســتان های دیگر فعالیت 
می کردنــد یکی از مطالبات مردم هرمزگان بود، اظهار 
کرد: خوشبختانه با دستور رئیس جمهور و پیگیری هایی  
که انجام شد، کارگروهی برای رسیدگی به این موضوع 
تشکیل و با برگزاری جلسات مختلف اولین مرحله از 
وصول مالیات و عوارض آلایندگی این قبیل شرکت ها 

به حساب استان واریز شد.
وی بیــان کرد: در این مرحلــه ۲۳۱ میلیارد تومان در 
حســاب استان هرمزگان قرار گرفته است که به زودی 

در استان تقسیم خواهد شد.
نماینــده عالی دولــت با تاکید بر اینکــه مذاکرات و 
بررســی ها بروی پرونده های مختلف همچنان ادامه 
دارد، خاطرنشــان کرد: پیش بینی ما بر این است که در 
ایــن مرحله حداقل ۵۰۰ میلیارد تومان وصولی از این 

محل داشته باشیم.
دوســتی خاطرنشــان کرد: این مهم یک کاری بود که 
چندین دهه روی زمین مانده بود اما با همراهی وزارت 
امور اقتصاد و دارایی و دستور موثر رئیس جمهور حل 

شد.

حریم شهرهای ساحلی جدید در هرمزگان 
رعایت شود

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
با اشاره به ضرورت رعایت حریم و ضوابط 
در استقرار شهرهای جدید ساحلی گفت: 
لازم اســت همه  محدودیت ها و پهنه ها و 
کاربری های تعیین شده، مشخص و پهنه  
بهینه برای احداث شهرهای جدید تعیین 

شود.
اقتصاد کیش -   رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۳۶ طرح 
صنعتی، معدنی و تجاری هفته دولت در این استان با سرمایه گذاری بیش از ۱۷۵ هزار 

و ۶۹ میلیارد تومان کلنگ زنی و بهره برداری می شود.
خلیل قاسمی افزود: با اجرای این طرح ها ۶۳ هزار و ۳۲۹ نفر در واحدهای تولیدی و 

زیرساختی مشغول به کار می شوند.
وی بیان کرد: بهره برداری از این طرح ها به ترتیب در شهرستان های بندرعباس، میناب، 

بندرلنگه، رودان، بشاگرد، حاجی آباد، بندرخمیر، بستک، جاسک و سیریک است.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به اینکه هفته دولت بهترین 
فرصت برای اقدامات انجام  شــده اســت، اظهار کرد: محور فعالیت های این سازمان 
شفافیت و صداقت است و ما نیز باید در این راستا گام بر داریم و اقدامات خود را با 

صداقت به مردم معرفی کنیم.
قاسمی یادآورشد: مجموعه صنعت، معدن و تجارت در سال جاری برنامه های متعددی 
را در راستای ارتقای طرح های صنعتی، معدنی و تجارتی در دست اقدام داشته است 
و اکنون نیز به مناسبت هفته دولت طرح هایی در جهت خدمت رسانی هر چه  بهتر به 

شهروندان به بهره برداری خواهد رساند.
اول تا هشتم شهریور هر سال به مناسبت شهادت محمدعلی رجایی )رئیس جمهور( 
و حجت الاسلام محمدجواد باهنر )نخست وزیر( ۲ دولتمرد بزرگ انقلاب اسلامی، 

هفته دولت نام گرفته است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

۳۶ طرح صنعتی و معدنی 
در هرمزگان آماده بهره برداری است

اقتصاد کیش -    مدیرکل شــیلات هرمزگان گفت: با توجه به اینکه ۱۵ شهریور 
آخرین فرصت برای ذخیره ســازی لارو در مزارع پرورش میگو اســت، پرورش 
دهندگانی که موفق به ذخیره ســازی نشــده اند هرچه ســریعتر نسبت به ذخیره 

سازی اقدام کنند.
مســعود بارانی در نشســت کارگروه فنی و بهداشــتی تکثیر و پرورش میگوی 
هرمــزگان با تاکید بر توصیه هــای لازم برای جلوگیری از بروز بیماری ها، افزود: 
فصل تولید سال جاری از ابتدای اسفندماه با ذخیره سازی بچه میگو آغاز و تا پایان 

۱۵ شهریورماه سال جاری ادامه خواهد داشت.
وی با اشــاره به اینکه رعایت دســتورالعمل های بهداشتی و فنی تکثیر و پرورش 
میگو بی شــک به نفع مزرعه داران اســت، بر رعایت آن ها و ارتقای مدیریتی در 

مزارع پرورش میگو تاکید کرد.
بارانی اضافه کرد: اســتفاده از لارو ســالم، تامین خوارک خوب و مناسب، آماده 
ســازی اصولی مزارع پرورش میگو از اهمیت ویژه و خاصی در صنعت میگوی 

پرورشی برخوردار است.
مدیرکل شیلات هرمزگان پس از بررسی روند ذخیره سازی بچه میگو و بررسی 
روند تولید مراکز تکثیر میگو، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ۱۵ شهریور آخرین 
فرصت برای ذخیره سازی لارو در مزارع پرورش میگو است، پرورش دهندگانی 
که موفق به ذخیره سازی نشده اند هرچه سریعتر نسبت به ذخیره سازی اقدام کنند.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

تسریع درروند ذخیره سازی مزارع 
پرورش میگوی هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: ورق مورد نیاز در ساخت خودروهای 
شاسی بلند، در حال حاضر از خارج کشور وارد می شود که خط تولید اختصاصی این 

ورق به عنوان یکی از بخش های توسعه ای، در آستانه راه اندازی و بهره برداری است.
عطاالله معروفخانی افزود: پس از بهره برداری از این واحد ، نوََرد با آلیاژ خاص ۶ دهم 
برای نخستین بار در ایران تولید می شود که علاوه بر تامین نیاز خودروسازان داخلی، 
می تواند موجب ترغیب شــرکت های خارجی به تولید خودروهای شاسی بلند در 
ایران شود. وی تصریح کرد: پیش از این شرکت فولاد هرمزگان در تامین اقلام مورد 
نیاز صنعت کشتی سازی کشور و به ویژه کشتی های اقیانوس پیمای ایرانی نقش و 
همکاری موثر داشــته و در این مرحله نیز با تبدیل اسلب فولاد به ورق مورد استفاده 
در ساخت خودروهای شاسی بلند، زنجیره تولید در فولاد هرمزگان تکمیل می شود.

معروفخانی افتتاح بزرگترین واحد تولیدآهک جنوب و جنوب شرق کشور به عنوان 
یکی از واحدهای تابعه فولادهرمزگان را یکی دیگر از طرح های آماده بهره برداری در 

سفر رییس جمهور به هرگان طی پاییز پیشِ رو اعلام کرد.
به گفته این مدیرصنعتی، کارخانه تولید آهک فولاد هرمزگان که پس از ۲سال در آستانه 
راه اندازی است، نیاز هرمزگان و استان های همجوار را تامین کرده و بخشی از محصول 

آن نیز صادراتی خواهد بود.

خط تولید اختصاصی ورق ساخت خودرو در آستانه افتتاح
 قرار گرفت؛

اقدام توسعه ای فولاد هرمزگان

۵ پروژه گردشگری در هرمزگان
 به بهره برداری می رسد

اقتصاد کیش-     مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
به مناســبت هفته دولت، ۵ پروژه و زیرساخت گردشگری در استان به بهره برداری 

می رسد.
محمد محســنی در جمع خبرنگاران گفت: دو مجتمع گردشگری در بندرعباس و 
حاجی آباد بااعتباری بالغ بر ۱,۱۲۰ میلیارد ریال و ۳ زیرساخت گردشگری در قشم 

و سیریک بااعتباری بالغ بر ۳۷ میلیارد ریال در هفته دولت به بهره برداری می رسند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: با بهره برداری 

از پروژه های گردشگری برای ۴۵ نفر اشتغال ایجاد می شود.
او با اشاره به اینکه همچنین عملیات اجرایی ایجاد و تکمیل ۹ زیرساخت گردشگری 
بااعتبــاری بالغ بــر ۷۴ میلیارد ریــال نیز در هفته دولت آغاز می شــود، اظهار کرد: 
زیرساخت های گردشگری شامل: احداث کمپ گردشگری، بازارچه صنایع دستی، 
برج پرنده نگری، موج شکن، سکوی نشیمن، محوطه سازی و ...  در شهرستان های 
پارسیان )گاوبندی(، سیریک و قشم است. محسنی تأکید کرد: ایجاد زیرساخت های 
مناسب گردشگری در راستای توسعه پایدار گردشگری است که زمینه را برای ایجاد 

فرصت های جدید شغلی فراهم می کند. 

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان:

 

اقتصاد کیش -   رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان روند پیشرفت فیزیکی پروژه 
کلان بیمارستان شهدای هرمزگان را بیش از ۸۰ درصد ذکر کرد.

دکتر غلامعلی جاودان با حضور در پروژه کلان بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی شهدای 
هرمزگان از طبقات سه بلوک ساختمانی در حال ساخت این بیمارستان بازدید کرد. 
وی ضمن تاکید بر تســریع روند اجرایی پروژه از تلاشــهای نیروهای اجرایی در 
هوای گرم و مرطوب این روزها تشکر کرد و افزود: روند پیشرفت فیزیکی پروژه 
کلان بیمارســتان شــهدای هرمزگان ۸۰ درصد با ۸ طبقه و سطح زیربنای ۵۴ هزار 

متر مربع است.
جاودان تصریح کرد: از مهمترین بخش های این کلان بیمارستان کلینیک تخصصی، 
مراقبت های ویژه ICU-CCU، زنان، اتاق های عمل، اورژانس، اطفال و نوزادان و 

آزمایشگاه ها است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در خصوص تامین منابع مالی پروژه از منابع 

مختلف تاکید و دستورات لازم را صادر کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد:

پیشرفت ۸۰ درصدی بیمارستان
 ۵۳۱ تختخوابی شهدای هرمزگان

اقتصاد کیش -    مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: تقاطع غیر همسطع محور 
بندرشهید رجایی با مشارکت شرکت ساخت و توسعه زیربنای های حمل و نقل کشور، 

سازمان راهداری، بنادر و صنایع مستقر در غرب بندرعباس ساخته می شود.
عباس کمالی در بازدید از  پروژه تقاطع غیر همسطح محور بندرشهید رجایی بندرعباس 
به جزئیات و اهداف اجرای این پروژه اشاره و اظهار کرد: این پروژه از لحاظ نوع ساخت 
در هرمزگان بی نظیر است که بخشی از اعتبار این طرح  با مشارکت شرکت ساخت 
و توسعه زیربنای های حمل و نقل کشور، سازمان راهداری، بنادر و صنایع مستقر در 

غرب بندرعباس تامین می شود.
وی با تاکید به اهمیت و حساسیت پروژه، اظهار کرد: ایفای تعهدات طرفین تفاهم نامه 
موجب می شود تا در کوتاه ترین زمان ممکن مطابق با برنامه زمان بندی پیش بینی شده 
پروژه تکمیل و مورد استفاده مردم شریف استان و همه استفاده کنندگان در سطح ملی 

قرار گیرد.
 کمالی با اشاره شعاع کم میدان سایت در ورودی غربی شهر بندرعباس عنوان کرد: ارتقاء 
ایمنی، کاهش گره ترافیکی میدان باهنر و میدان سایت، کاهش مدت زمان سفر کارکنان 
صنایع غرب به شهر، تسهیل حمل و نقل کالا و تولیدات صنایع فلزی و نفتی، کاهش 
مصرف ســوخت و روان سازی ترافیکی با اصلاح تداخلات جریان های عبوری از 

مزایای ساخت تقاطع غیرهمسطح محور شهید رجایی بندرعباس است.
 وی به مشخصات فنی این پروژه مهم واقع در محدوده بندر شهید رجایی اشاره کرد 
و افزود: فاز اول تقاطع غیرهمسطح محور بندرشهید رجایی دارای دو دستگاه پل سه 
دهانه ۲۵ متری با عرض ۲۲ متر است و نیز حدود ۳۲۰۰ مترمربع آن عملیات پل سازی 

و هفت کیلومتر عملیات  راهسازی است.
 کمالی بیان کرد: با توجه به مطالعات زمین شناسی تصمیم بر این شد تا از پی های عمیق 
یا شمعی برای ساخت پل به کار گرفته شود و در این پروژه به لحاظ فنی ۱۰۰ شمع در 

عمق ۲۵ متری سطح زمین جای گذاری می شود.
 مدیرکل راه وشهرسازی استان هرمزگان با اشاره به عملیات راهسازی به طول هفت 
کیلومتر در راستای این پروژه مهم، خاطرنشان کرد: رمپ و لوپ با هدف تسهیل تردد 
و کاهش ترافیک عبوری ایجاد می شود و این اقدام مهم منجر به امنیت مسیر می شود و 
همچنین ماشین های سنگینی که از مسیر بابا غلام و تازیان به سمت بندر شهید رجایی 

تردد می کنند، از زیر پل عبور کرده و ماشین های سبک از روی پل تردد می کنند.
 وی با بیان اینکه پل به گونه ای طراحی شده است که با آزاد سازی اراضی هدیش هم 
مشکل ترافیکی میدان باهنر کاهش می یابد و دو کیلومتر از طول مسیر کم می شود، اظهار 
کرد: مسیر فعلی باهنر به جاده اختصاصی منطقه یکم نیروی دریایی سپاه و ارتش و اسکله 
باهنر تبدیل می شــود. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با قدردانی از حمایت های 
استاندار و مجمع نمایندگان استان هرمزگان، عنوان کرد: اتفاقات خوبی جهت تامین 

بخشی از منابع مالی پروژه از طریق صنایع غرب در حال انجام است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

تقاطع غیرهمسطح محور شهید رجایی با 
مشارکت صنایع غرب بندرعباس احداث می شود

اقتصاد کیش-  مدیرکل فرودگاه های هرمزگان گفت: 
تعداد پروازهای کنونی فرودگاه بین المللی بندرعباس 
به شهرهای مختلف کشور کاهش یافته و تعداد کنونی 

پاسخگوی نیاز و استقبال مردم نیست.
جمشــید دلفاردی افزود: تعــداد پروازها فرودگاه 
بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس باید افزایش 
یابد که لازم اســت این کار به طور مشــخص برای 
شهرهای تهران،  اصفهان، شیراز،  مشهد، اهواز، تبریز، 

آبادان انجام شود.
وی ادامــه داد:  ایــن موضوع و نیاز مــردم بارها به 
شرکت های هواپیمایی اعلام شده اما عنوان می کنند 
هواپیما برای این منظور ندارند و با این شرایط کسانی 
می تواننــد بدون دغدغه بلیــت تهیه کنند که برنامه 

سفرشان از مدت های قبل مشخص باشد.
مدیرکل فرودگاه های هرمزگان اضافه کرد: اما افرادی 
که در یک تا ۲ هفته قبل از پرواز برنامه شان مشخص 
می شود به صورت مرتب باید پایگاه های فروش بلیت 
را بررسی کنند یا به دفاتر خدمات مسافرتی مراجعه 
کرده و تماس داشــته باشند تا بتوانند در صورت لغو 

بلیت توسط یک مسافر، بلیت تهیه کنند.
دلفاردی خاطرنشــان کرد: همانطور که بیان شــد 
برای رفع این مشــکل باید تعداد پروزاهای فرودگاه 
بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس افزایش یابد 

تا شرایط بهبود یافته و دغدغه مردم کاهش یابد.

وی اشــاره کرد: اکنون تعداد پروازهــای فرودگاه 
بین المللی بندرعباس به تهران با کاهش روبرو شده و 
به هفت پرواز در روز رسیده درحالی که حداقل به ۱۰ 
پرواز در این مسیر نیاز است، همچنین تعداد پروازها 
در مسیر بندرعباس به مشهد مقدس هم روزانه یک 
پــرواز بوده که حداقل باید به ۲ پرواز در این مســیر 

نیاز است.
مدیــرکل فرودگاه های هرمزگان با بیان اینکه نیاز و 
استقبال مردم بیشتر از حداقل هاست،  گفت: حداقل 

نیاز پروازی از در مسیر بندرعباس به شیراز روزانه ۲ 
تا ســه پرواز بوده که اکنون هفته ای پنج پرواز به این 
مقصد پروازی انجام می شــود، همچنین برای مسیر 
کیش به هفته ای ۱۵ تا ۲۰ پرواز نیاز است اما اکنون پنج 

پرواز انجام می شود.
دلفاردی اشاره کرد: فرودگاه بین المللی شهدای پرواز 
۶۵۵ بندرعباس در گذشته به مقصد کرمانشاه هم پرواز 
داشــت که متأسفانه این مسیر پروازی به علت نبود 

هواپیما غیر فعال شده است.

ضرورت افزایش تعداد پروازهای فرودگاه بندرعباس
مدیرکل فرودگاه های هرمزگان تاکید کرد:

اقتصاد کیش -      مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از راه اندازی 
سامانه صدور مجوز کسب و کار حوزه های شیلات و کشاورزی مناطق آزاد برای 

نخستین بار در قشم خبر داد.
مریم نوری بالانجی با بیان این خبر، اظهار کرد: پس از برگزاری چندین جلسه کارگروه 
تخصصی شیلات و کشاورزی در شورایعالی مناطق آزاد کشور، قشم به عنوان پایلوت 
راه اندازی سامانه های صدور مجوز کسب و کار حوزه های شیلات و کشاورزی به 

عنوان حکمران نه کاربر انتخاب شد.
وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته با نهایی شدن و اجرای مصوبات این 
کارگروه، فرآیندهای سرمایه گذاری در حوزه شیلات و کشاورزی تمامی مناطق آزاد 
کشور بویژه در منطقه آزاد قشم به عنوان نخستین و بزرگترین جزیره شیلاتی کشور، 

تسهیل و تسریع می شود.
مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم افزود: راه اندازی این سامانه ها در 
راستای اجرای قانون ماده ۶۵ احکام دائمی برنامه های توسعه کشور، رفع دوگانگی 
مدیریت در حوزه شیلات و کشاورزی و تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری این حوزه 

در جزیره قشم خواهد بود.
نوری بالانجی در پایان خاطرنشان کرد: اعمال حاکمیت منطقه آزاد قشم در عرصه های 

این جزیره موجب رفع مسئله دوگانگی حاکمیت و مانع سرگردانی سرمایه گذاران این 
حوزه در جزیره قشم می شود.

راه اندازی سامانه صدور مجوز کسب وکار حوزه 
شیلات و کشاورزی مناطق آزاد در قشم

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:


